10

11

12

PROCEDURA PER L'ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA RETRIBUTIVA SUPERIORE PER IL PERSONALE DELL'INL
CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISPETTORE TECNICO
INDETTA CON IL DECRETO N. 763 DEL 28 OTTOBRE 2020
AREA III - FASCIA F6 (da F5 a F6) - N. PROGRESSIONI: 2

COGNOME

TRIPALDI

SERRANO'

MARINI

DE FEO

NADALINI

LORUSSO

VOLPE

CHIRIANNI

ROMANIELLO

MANCUSO

RETEZ

PANCIERA

DANTE UGO

MARIA GRAZIA

GIAMPAOLO

FERDINANDO

MARCO

MARIA PIA
IMMACOLATA

GIOVANNI

ALDO

ANGELO

CLAUDIA

MARIO
FERDINANDO

ANDREA

PUNTEGGIO
ESPERIENZA

PROFESSIONALE

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

PUNTEGGIO
TITOLI DI
STUDIO

37,5

37,5

37

36,5

36,5

36,5

36,5

36,5

36,5

36,5

36

36,5

PUNTEGGIO
COMPETENZA

PROFESSIONALE

PUNTEGGIO

COMPLESSIVO

71,5

70,5

70

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69

60,5

ANZIANITA'
FASCIA

ECONOMICA DI RUOLI MLPS/INL
APPARTENENZA

3954

3954

3954

3954

3954

3954

3954

3954

3954

3954

ANZIANITA' NEI

(GIORNI)

11147

7850

11867

12934

11942

11275

11147

11147

11147

11147

11930

11942

ANZIANITA'
ANAGRAFICA

16/06/1956

03/02/1970

20/03/1958

02/01/1954

07/06/1960

01/12/1957

09/02/1956

05/01/1957

19/02/1958

08/10/1963

30/05/1954

23/07/1960



