## PROCEDURA PER L'ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA RETRIBUTIVA SUPERIORE PER IL PERSONALE DELL'INL CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISPETTORE TECNICO INDETTA CON IL DECRETO N. 763 DEL 28 OTTOBRE 2020 AREA III - FASCIA F6 (da F5 a F6) - N. PROGRESSIONI: 2

	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO ESPERIENZA PROFESSIONALE	PUNTEGGIO TITOLI DI STUDIO	PUNTEGGIO COMPETENZA PROFESSIONALE	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	ANZIANITA' FASCIA ECONOMICA DI APPARTENENZA (GIORNI)	ANZIANITA' NEI RUOLI MLPS/INL (GIORNI)	ANZIANITA' ANAGRAFICA
1	TRIPALDI	DANTE UGO	25	37,5	9	71,5	3954	11147	16/06/1956
2	SERRANO'	MARIA GRAZIA	24	37,5	9	70,5	3954	7850	03/02/1970
3	MARINI	GIAMPAOLO	24	37	9	70	3954	11867	20/03/1958
4	DE FEO	FERDINANDO	24	36,5	9	69,5	3954	12934	02/01/1954
5	NADALINI	MARCO	24	36,5	9	69,5	3954	11942	07/06/1960
6	LORUSSO	MARIA PIA IMMACOLATA	24	36,5	9	69,5	3954	11275	01/12/1957
7	VOLPE	GIOVANNI	24	36,5	9	69,5	3954	11147	09/02/1956
8	CHIRIANNI	ALDO	24	36,5	9	69,5	3954	11147	05/01/1957
9	ROMANIELLO	ANGELO	24	36,5	9	69,5	3954	11147	19/02/1958
10	MANCUSO	CLAUDIA	24	36,5	9	69,5	3954	11147	08/10/1963
11	RETEZ	MARIO FERDINANDO	24	36	9	69	3954	11930	30/05/1954
12	PANCIERA	ANDREA	24	36,5	0	60,5	3954	11942	23/07/1960